
Wo erhalten Sie weitere Informationen über Ihre 
Leistungsansprüche? 
 

Bei Ihrer Diakoniestation Nagold: 
 
Diakoniestation Nagold 
Lindachstraße 15/2 
72202 Nagold 

Tel.: 07452/605 90-0 

www.diakoniestation-nagold.de 
 
 
Pflegedienstleitung 
Susanne Braun:   braun@diakoniestation-nagold.de 
Alexandra Weiss:   weiss@diakoniestation-nagold.de 
 

Qualitätsmanagement 
Martina Baumgartner:             baumgartner@diakoniestation-nagold.de 
 

Tagespflegeleitung 
Ellen Spohn:   spohn@diakoniestation-nagold.de 

 

Einsatzleitung Hauswirtschaft 
Martina Gelfert:  gelfert@diakoniestation-nagold.de 
Thea Müller:   mueller@diakoniestation-nagold.de 
Daniela Wagner:  wagner@diakoniestation-nagold.de 

 

Verwaltung 
Katrin Jungebloed:  jungebloed@diakoniestation-nagold.de  
Ingrid Reschke:   reschke@diakoniestation-nagold.de 

 

Geschäftsführung 
Diakon Klaus Schmid:  schmid@diakoniestation-nagold.de  
Andreas Kirsch:   kirsch@diakoniestation-nagold.de 

Die Leistungen der 
Diakoniestation Nagold  
 
 
 

 

 
 
 
finanziert durch Mittel  
Ihrer Pflegeversicherung 
 
 



 


